РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

29 апреля 2016 г.
Р Е Ш Е Н И Е

с. Городня №

О назначении размера единовременной
материальной помощи иа газификацию
жилого помещения ЮМАШЕВОЙ Е.И.

В соответствии с Положением о порядке оказания единовременной материальной
помощи жителям МО Г'ороденское сельское поселение за счет средств местного бюджета
с изменениями от 29.04.2016г. № 9.9  , Уставом МО Городенское сельское поселение и
на основании ходатайства главы администрации Городенского сельского поселения

Совет депутатов Городенского сельского поселения

1. Установить Юмашевой Е.И. единовременную материальную помощь на
газификацию жилого помещения в размере 20 000(двадцать тысяч) рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию в установленном порядке.

РЕШИЛ:

Глава Городенского сельского поселения